

令和6年度	工 事 設 計 書			
工 事 名	小中学校防火設備改修工事			
施 工 地 名	伊賀市 川東他 地内			
工 費	¥ 14, 421, 000			
工 期	契約の日から 令和6年9月2日まで	設 計	令和6年4月	
		設 計		検 算
工 事 の 大 要 壬生野小学校、霊峰中学校防火設備改修		業 種	建	業種コード 02

工事費内訳

1

小中学校防火設備改修工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	8,788,485	
電気設備工事	1	式	177,140	
計			8,965,625	
共通費				
共通仮設費	1	式	425,555	
現場管理費	1	式	1,897,799	
一般管理費等	1	式	1,821,021	
計			4,144,375	
工事価格	1	式	13,110,000	
消費税等相当額	1	式	1,311,000	
工事費	1	式	14,421,000	

工事種別内訳

2

[illegible]

建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

建築工事 科目別内訳

4

壬生野小学校

[illegible]

建築工事 細目別内訳

5

[illegible]

壬生野小学校 建具				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
鋼製建具	1	式	3,403,000	
計			3,403,000	

建築工事 細目別内訳

7

壬生野小学校		建具		鋼製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SS102	避難時停止装置設置 材工共 撤去含む	1	か所	761,000	761,000	
SS202	避難時停止装置設置 材工共 撤去含む	1	か所	1,010,000	1,010,000	
SS203	避難時停止装置設置 材工共 撤去含む	1	か所	761,000	761,000	
SS302	避難時停止装置設置 材工共 撤去含む	1	か所	761,000	761,000	
SD101	オートヒンジ交換（潜り戸） オートヒンジ調整（親扉）	1	か所	110,000	110,000	
計					3,403,000	

建築工事 中科目別内訳

8

[illegible]

建築工事 細目別内訳

9

壬生野小学校		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	14.4	m ²	1,420	20,448	
天井下地撤去	集積共	14.4	m ²	850	12,240	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	14.4	m ²	1,820	26,208	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	張り手間 - トラバーチン 突付け	14.4	m ²	2,500	36,000	
廻り縁	塩ビ t=9	5	m	420	2,100	
天井点検口	脱着	4	か所	3,970	15,880	
段差解消	スノコは別途工事	1	式		56,102	別紙 00-0002
計					168,978	

建築工事 中科目別内訳

10

[illegible]

建築工事 細目別内訳

11

[illegible]

建築工事 細目別内訳

壬生野小学校		発生材処理（霊峰中学校分含む）			処分	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボード類	壬生野小、霊峰中 石綿含有（みなし）	0.3	m3	40,000	12,000	
がれき類	壬生野小、霊峰中	0.1	t	27,000	2,700	
計					14,700	

建築工事 科目別内訳

13

[illegible]

直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		24	m ²	210	5,040	
整理清掃後片付け (内部改修)		24	m ²	590	14,160	
ローリング足場	1 か月	1	台	11,900	11,900	
脚立足場	1 か月 H=1.8m	24	m ²	310	7,440	
計					38,540	

建築工事 中科目別内訳

15

[illegible]

建築工事 細目別内訳

16

霊峰中学校						
内外装				内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
天井下地撤去	集積共	8.1	m ²	850	6,885	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 (廻り縁共) 集積共	8.1	m ²	1,420	11,502	
壁モルタル 撤去	集積共	0.2	m ²	4,130	826	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	8.1	m ²	1,820	14,742	
天井 化粧 せっこうボード 張り (GB-D)	張り手間 - トラバーチン 突付け	8.1	m ²	2,500	20,250	
廻り縁	塩ビ t=9	7.7	m	420	3,234	
天井点検口	600角	4	か所	6,950	27,800	
壁モルタル塗り (基準単価)	金ごて 内壁 厚20	0.2	m ²	3,720	744	
計					85,983	

建築工事 中科目別内訳

17

[illegible]

建築工事 細目別内訳

18

[illegible]

電気設備工事 種目別内訳

19

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

20

壬生野小学校

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

21

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

22

靈峰中學校

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

23

[illegible]

建築工事 別紙明細

24

壬生野小学校		内外装		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
段差解消	スノコは別途工事	1	式		56,102	別紙 00-0002
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	3.9	m	1,800	7,020	
床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	0.4	m ²	4,570	1,828	
コンクリート	18N/mm2 ・15cm	0.1	m ³	25,300	2,530	
コンクリート型枠用合板	JAS規格 - 厚12 表面加工品	0.4	m ²	1,260	504	
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 擁壁、囲障の基礎程度 S15～S18	0.1	m ³	14,200	1,420	
立上りステンレス	t =0.3	1	式		42,800	
計					56,102	

[illegible]

公表用

(参考) 予定価格に含まれる法定福利費概算額

工種	昇降設備工事以外
----	----------

工事価格 (円)		法定福利費の平均割合 (%)		法定福利費概算額 (円)
13,110,000	×	5.00	=	655,000
千円止 (税抜き)				